
ZARZĄDZENIE NR 35A /2020 
BURMISTRZA BORKU WLKP. 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.),  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 39.590.396,27 z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 38.001.606,71 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.588.789,56 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

  
 

Burmistrz Borku Wlkp. 
 
 

mgr Marek Rożek 

Id: 64867D24-AFB4-4F08-ABEC-BBF746F3AB40. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 35A/2020 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 31 marca 2020 r

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 189 456,00 0,00 189 456,00

75414 Obrona cywilna 1 600,00 -1 500,00 100,00

4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 -1 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 -300,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 3 500,00 1 500,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych -1 200,00 1 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -300,00 300,00 0,00

Razem: 39 590 396,27 0,00 39 590 396,27

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 64867D24-AFB4-4F08-ABEC-BBF746F3AB40. Podpisany Strona 1




